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                          S L A L O M     F É M I N I N                         
                               RÉSULTATS OFFICIELS                              

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               PAUL POIRIER      (CAN)      PISTE                  COMPéTITION
ARITRE           DAVID BOYER - MTL (CAN)      DÉPART                       270 M
DIR. D'ÉPREUVE   JEAN-PIERRE ROY   (CAN)      ARRIVÉE                      150 M
                                              DÉNIVELLATION                120 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   
                                                                                

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
COURSE SETTER    P-F HUDON - UQAM  (CAN)          VINCENT LAVOIE - LAV
FORERUNNERS  -A- ÈVE ROUTIER       (CAN)      -A- ÈVE ROUTIER       (CAN)
             -B- MAUDE PINET       (CAN)      -B- GABY HENEMEN      (CAN)
             -C- DAVID MARTIN      (CAN)      -C- CHRISTOPHE GRASSONE
             -D- LOIC MESSIER      (CAN)      -D- ELIE TARDIF       (CAN)
             -E-                              -E- DAVID MARTIN      (CAN)

PORTES/VIRAGES      35/(34)                          38/(37)
HEURE DE DÉBUT    9.51                            13.06
MÉTÉO: NUAGEUX                NEIGE: DAMéE MOUILLANTE     TEMP. D:  5 C A:  5 C
-----------------------    PÉNALITÉ PROVISOIRE   58.28   -----------------------
                                                                          F=600
 RG  No   No     CONCURRENT--------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM           NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1   1    66230 Ariane BOIVIN           LAV/86   39.26   36.53 1:15.79    0.00
  2  10    62538 Marie-Pierre PODTETENE  MTL/86   40.45   37.60 1:18.05   17.89
  3   8   106981 Sophie RINGUET          FXG/90   40.99   37.24 1:18.23   19.32
  4  12    64347 Marie-Christine POIRIE  MTL/88   40.72   37.64 1:18.36   20.35
  5   9    66733 Laurence LEDOUX         MTL/86   40.79   38.17 1:18.96   25.10
  6   4    31460 Brianne OMEROD          CON/89   40.81   38.37 1:19.18   26.84
  7  13    62623 Megan KIDSTON           MCG/85   41.68   37.80 1:19.48   29.21
  8   3    61730 Virginie JACQUEMIN      MTL/87   41.09   38.74 1:19.83   31.98
  9  14    63823 Josee LALONDE-ROY       MTL/86   41.83   38.14 1:19.97   33.09
 10  15   107348 Marie-Eve TREMBLAY      JON/91   42.72   37.59 1:20.31   35.78
 11   2    63953 Carter BERTON           MCG/88   41.79   39.37 1:21.16   42.51
 12  19    31897 Arianne ANGERS          MCG/89   42.72   38.83 1:21.55   45.60
 13  18    70192 Pascale HUOT            MTL/86   43.89   40.11 1:24.00   65.00
 14  20    32001 Marie-Lou ROSS-ARSENAU  LAV/88   44.30   40.30 1:24.60   69.75
 15  22    31182 Frederique SEGUIN       SHE/88   44.08   40.91 1:24.99   72.83
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 RG  No   No     CONCURRENT--------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM           NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  17    31495 Judith RONDEAU-LEGAULT  LAV/88   51.04   38.67 1:29.71  110.20
 17  21    60981 Florence-Ariel TREMBLA  VXM/91   47.10   43.67 1:30.77  118.59
 18  23    70088 Laurel BROTEN           MCG/90   47.15   44.53 1:31.68  125.79
 19  24    31578 Annick TREMBLAY         LAV/88 1:10.78   40.45 1:51.23  280.56
 20  11    66232 Magali Mira JEAN        LAV/86 1:04.39 1:19.98 2:24.37  542.92

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     16    31742 Catherine BELANGER REGAUMTL/89

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
      7    24375 Sarah MARSHALL          MCG/89

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

DISQUALIFIÉS MANCHE 2
      5    37628 Louise PICK             MCG/89   GATE    6
      6    60030 Aimee BELL-PASHT        MCG/91   GATE   21

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                PAUL POIRIER      (CAN)
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                          S L A L O M     F É M I N I N                         
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                 POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                 ACA   MEILLEURS  COURSE

     1      1    66230  Ariane BOIVIN                70.39    70.39      0.00
     2     10    62538  Marie-Pierre PODTETENEV      70.03    70.03     17.89
     3      8   106981  Sophie RINGUET               68.47    68.47     19.32
     4     12    64347  Marie-Christine POIRIER      82.07
     5      9    66733  Laurence LEDOUX              85.01
     6      4    31460  Brianne OMEROD               71.73    71.73     26.84
     7     13    62623  Megan KIDSTON                74.35    74.35     29.21
     8      3    61730  Virginie JACQUEMIN          104.64
     9     14    63823  Josee LALONDE-ROY            84.10
    10     15   107348  Marie-Eve TREMBLAY           93.11

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

  DSQ2      6    60030  Aimee BELL-PASHT             40.48
     3      8   106981  Sophie RINGUET               68.47
     2     10    62538  Marie-Pierre PODTETENEV      70.03
     1      1    66230  Ariane BOIVIN                70.39
     6      4    31460  Brianne OMEROD               71.73

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            321.10  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          354.97   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    93.26

PÉNALITÉ CALCULÉE   354.97 + 321.10 -  93.26 : 10  =                     58.281
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  58.28

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      58.28

                                     _______________________
                                     PAUL POIRIER      (CAN)
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